
稻盛云（武威）智算中心项目第二批次设备采购及附属

设施建设工程公开招标公告

一、招标条件：

本招标项目[稻盛云（武威）智算中心项目施工总承包工程，已

由武威市发改委产业交通科备[2023]1号文件批准建设，项目业主为

稻盛云（武威）数字科技有限公司，建设资金通过企业自筹解决，项

目出资比例为100%。招标单位为稻盛云（武威）数字科技有限公司，

招标代理机构为甘肃腾达祥盛项目管理咨询有限公司，项目已具备招

标条件，现对工程施工进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

2.1.项目名称：稻盛云（武威）智算中心项目第二批次设备采购

及附属设施建设工程

2.2.招标编号：TDXS-ZB-GC-2025-005

2.3.工程地点：凉州区永昌镇凉州工业园

2.4.资金来源：建设资金通过企业自筹解决。

2.5.招标范围：项目用地面积约：115,069.70㎡，拟建总建筑面

积约：140,228.87㎡，本次招标7、9#楼基础工程、砌筑工程、钢筋

混凝土工程、防水工程、屋面工程、防腐、隔热、保温工程：防腐、

隔热、屋面保温及内外墙保温工程、室内给水工程、室内排水工程、

室内照明及动力工程、防雷及接地安装工程、金属结构工程（非大型

钢结构工程）、厨房和卫生间的不锈钢风帽、楼梯间涂料、外立面装

饰装修工程、室内装饰装修工程、通风空调工程、弱电智能化工程、



电梯工程、抗震支架及室外道路园林景观工程以及智算中心的设备采

购，具体详见清单及合同约定范围。

2.6.工程概况及内容：项目用地面积约：115,069.70㎡，拟建总

建筑面积约：140,228.87㎡，本次招标7、9#楼基础工程、砌筑工程

、钢筋混凝土工程、防水工程、屋面工程、防腐、隔热、保温工程：

防腐、隔热、屋面保温及内外墙保温工程、室内给水工程、室内排水

工程、室内照明及动力工程、防雷及接地安装工程、金属结构工程（

非大型钢结构工程）、厨房和卫生间的不锈钢风帽、楼梯间涂料、外

立面装饰装修工程、室内装饰装修工程、通风空调工程、弱电智能化

工程、电梯工程、抗震支架及室外道路园林景观工程以及智算中心的

设备采购，具体详见清单及合同约定范围。

2.7.计划总工期：730日历天

2.8.标段划分：本项目划分为一个施工标段。

三、投标人资格要求

3.1.投标人须经国家工商行政管理部门登记注册，具有独立法人

资格；具有建筑工程施工总承包壹级及以上资质和市政公用工程总承

包二级及以上资质；具有有效的安全生产许可证；项目负责人（项目

经理）具有建筑工程专业壹级注册建造师执业资格；且注册在本企业

并持有有效的安全生产考核合格证书；技术负责人具有高级及以上技

术职称；安全生产负责人持有安全生产考核C证；项目管理机构组成

人员须均为本单位在职人员 ，并在人员、设备、资金等方面具备响

应的施工能力。

3.2.投标人须财务状况良好，有良好的社会信誉。

3.3.本项目不接受联合体投标。



3.4.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，

不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目的投标。

3.5.凡被建设行政主管部门或相关部门取消、暂停、限制投标资

格且在处罚期内的企业无资格参与本项目投标。

本次招标采用资格后审，投标人自行判断是否符合公告要求，并

决定是否参加投标。

四、招标文件的获取方式及时间：

4.1.获取时间：2025年7月03日至2025年07月08日下午17:30截止

4.2.获取地点：甘肃省武威市凉州区汇金广场1号楼11层1110室

招标文件现场发售，每本售价2000元售后不退。

4.3.获取方式：现场获取，详情请咨询代理机构。

获取文件时需准确登记投标人名称、获取时间、联系人、联系电

话等相关信息，如登记信息有误，对其产生的不利因素由投标人自行

承担。

五、投标文件的递交方式：

5.1.投标文件递交截止时间：2025年7月22日15时00分；

5.2.开标时间：2025年7月22日15时00分；

5.3.开标地点：详见招标文件

5.4.投标文件递交方式：现场开标。对迟于开标时间递交的投标

文件将不予接受。

六、投标保证金缴纳

根据《武威市发展和改革委员会关于印发证金实施细则>的通知

》（武发改公管〔2023〕8号）要求，该项目不再收取投标保证金。

七、发布公告的媒介



本次招标公告在甘肃经济信息网上发布。

八、对本次招标提出询问，请按以下方式联系：

1.招标单位信息

名称：稻盛云（武威）数字科技有限公司

联系人：万广君

联系电话：13631619527

地址：甘肃省武威市凉州区永昌镇凉州工业园南区永和大道48号

2.招标代理机构信息

名称：甘肃腾达祥盛项目管理咨询有限公司

联系人：丁鑫

联系电话：15379313456

地址：甘肃省武威市凉州区汇金广场1号楼11层1110室

甘肃腾达祥盛项目管理咨询有限公司

2025年07月02日


	一、招标条件：
	二、项目概况与招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取方式及时间：
	五、投标文件的递交方式：
	六、投标保证金缴纳
	七、发布公告的媒介
	八、对本次招标提出询问，请按以下方式联系：

